[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.05.2011

   № 16
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора муниципального учреждения «Городской Дворец Культуры им. В.И.Ленина» Забегаевой Л.А. о награждении Почетной грамотой сотрудников учреждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в сохранение и развитие культуры городского округа Нижняя Салда, за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием со дня основания Городского Дворца Культуры им. В.И.Ленина, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Долматова Анатолия Александровича – художника;
- Зорихину Александру Дмитриевну – балетмейстера;

- Коркунову Татьяну Сергеевну – руководителя вокального пения.
Глава городского округа

           В.В. Корсаков
_131243216.unknown